
R
ek

up
er

ac
e

59

www.elektrodesign.cz

ED Flex System® 75 Lock

Systém pro rozvod vzduchu kruhový, 75 mm

• stěnový (stropní) box rovný průchozí 
(SR stropní rovný), dvojitý přívod pro 
talířový ventil (dlouhé hrdlo se zkrátí dle 
potřeby), záslepky a talířový ventil nejsou 
součástí dodávky (na objednávku)

• Lock je speciální zámek pro zajištění 
hadice v hrdle boxu

• pro připojení potrubí v systému Lock 
není potřeba EDF-sealer

EDF-SRP-BOX 125/2x75 Lock (plastová hrdla)

• stropní/stěnový box průchozí (SKP stropní 
koleno), pro talířový ventil DN 125, 150 

• záslepky a talířové ventily nejsou součástí 
dodávky

• Lock je speciální zámek pro zajištění hadi-
ce v hrdle boxu

• pro připojení potrubí v systému Lock není 
potřeba EDF-sealer

EDF-SKP-BOX 125/2x75 Lock , EDF-SKP-BOX 150/2x75 lock (plastová hrdla)

200200

90

• rozváděcí box plochý (PL plochý),  
1x revizní otvor zespodu

• Lock je speciální zámek pro zajištění hadi-
ce v hrdle boxu

• pro připojení potrubí v systému Lock není 
potřeba EDF-sealer

EDF-PLP-BOX 125/4x75 Lock (plastová hrdla)

• rozváděcí box plochý (PL plochý),  
1x revizní otvor zespodu

• Lock je speciální zámek pro zajištění hadi-
ce v hrdle boxu

• pro připojení potrubí v systému Lock není 
potřeba EDF-sealer

EDF-PLP-BOX 125/6x75 Lock (plastová hrdla)


